

**Specificații de preț**

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

**Numărul licitației:** LP nr. 21239144 ocds-b3wdp1-MD-1718621175903 din 17,06,2024

Data: „20” iulie 20 Alternativa nr.:

Cod CPV		Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	valoarea estimativă
1	2	3	4,00	5	6	7	8	9				
<p><b>Denumirea licitației:</b> Achiziționarea centralizată de implanturi oftalmologice (cristaline), consumabile oftalmologice și INSTRUMENTAR CHIRURGICAL, conform necesităților IMSP - beneficiari pentru anul 2024 – REPETAT 2 CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE</p> <p>Lot: 2,7,11,13,15,23,26,27-34,38,42-51,54, 55</p> <p>Pagina: 1 din 3</p>												
33100 000-1	2	Brilliant blue	Brilliant blue	Bucată	270	719,00	862,80	194 130,00	232 956,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>202 500,00</b>	
33100 000-1	7	Capsuloretractor	Capsuloretractor	Bucată	50	510,00	612,00	25 500,00	30 600,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>26 000,00</b>	
33100 000-1	11	Cristalin artificial dur camera posterioară.	Cristalin artificial dur camera posterioară.	Bucată	200	340,00	340,00	68 000,00	68 000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>70 000,00</b>	
33100 000-1	13	Cristalin artificial, forma patrat (square form), foldabil, preincarcat	Cristalin artificial, forma patrat (square form), foldabil, preincarcat	Bucată	270	1 329,00	1 329,00	358 830,00	358 830,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>360 000,00</b>	
33100 000-1	15	Cutit oftalmic pentru incizia de bază chirurgia cataractei lama de 2.6 mm	Cutit oftalmic pentru incizia de bază chirurgia cataractei lama de 2.6 mm	Bucată	1310	84,00	100,80	110 040,00	132 048,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>111 371,84</b>	
33100 000-1	23	Cutit oftalmic chirurgical 45 grade	Cutit oftalmic chirurgical 45 grade	Bucată	170	110,00	132,00	18 700,00	22 440,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>19 833,34</b>	
33100 000-1	26	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular, 10x12, SMS	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular, 10x12, SMS	Bucată	350	40,00	48,00	14 000,00	16 800,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>17 500,00</b>	
33100 000-1	27	Sondă Irigare	Sondă Irigare	Bucată	2	1 470,00	1 764,00	2 940,00	3 528,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>2 666,67</b>	

33100 000-1	28	Sondă Aspirare	Sondă Aspirare	Bucată	2	1 470,00	1 764,00	2 940,00	3 528,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>2 666,67</b>
33100 000-1	29	Blefarostat	Blefarostat	Bucată	3	1 750,00	2 100,00	5 250,00	6 300,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>4 750,00</b>
33100 000-1	30	Pensetă capsulorexis, l=120 mm	Pensetă capsulorexis, l=120 mm	Bucată	2	2 750,00	3 300,00	5 500,00	6 600,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>5 000,00</b>
33100 000-1	31	Chopper + Rotator	Chopper + Rotator	Bucată	2	1 060,00	1 272,00	2 120,00	2 544,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>1 916,67</b>
33100 000-1	32	Chopper + Spatulă	Chopper + Spatulă	Bucată	2	1 060,00	1 272,00	2 120,00	2 544,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>1 916,67</b>
33100 000-1	33	Manipulator pentru Cristalin	Manipulator pentru Cristalin	Bucată	1	1 460,00	1 752,00	1 460,00	1 752,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>1 333,34</b>
33100 000-1	34	Pensă LIO	Pensă LIO	Bucată	3	1 240,00	1 488,00	3 720,00	4 464,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>3 375,00</b>
33100 000-1	38	Cristalin artificial camera posteroară foldabil, monobloc, cu patru piciorușe cu injector și cartuș inclus	Cristalin artificial camera posteroară foldabil, monobloc, cu patru piciorușe cu injector și cartuș inclus	Bucată	75	1 300,00	1 300,00	97 500,00	97 500,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>81 250,00</b>
33100 000-1	42	Soluție Viscoelastic, Viscozitatea 5250- 8750cps	Soluție Viscoelastic, Viscozitatea 5250-8750cps	Bucată	225	110,00	118,80	24 750,00	26 730,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>25 312,50</b>
33100 000-1	43	Soluție Viscoelastic, Viscozitatea 3000- 5000cps	Soluție Viscoelastic, Viscozitatea 3000-5000cps	Bucată	110	50,00	54,00	5 500,00	5 940,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>6 416,67</b>

33100 000-1	44	Cristalin artificial, forma patrat (square form), foldabil, preincarcata cu filtru galben si UV	Cristalin artificial, forma patrat (square form), foldabil, preincarcata cu filtru galben si UV	Bucata	250	2 300,00	2 300,00	575 000,00	575 000,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>500 000,00</b>
33100 000-1	45	Blefarostat Castraviejo universal cu mecanism de deschidere prin rotire,	Blefarostat Castraviejo universal cu mecanism de deschidere prin rotire,	Bucata	10	1 940,00	2 328,00	19 400,00	23 280,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>17 500,00</b>
33100 000-1	46	Pensa pentru legat,	Pensa pentru legat,	Bucata	10	1 520,00	1 824,00	15 200,00	18 240,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>13 750,00</b>
33100 000-1	47	Phaco chopper, universal,	Phaco chopper, universal,	Bucata	5	1 380,00	1 656,00	6 900,00	8 280,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>6 250,00</b>
33100 000-1	48	Foarfece corneene universale de tip Castroviejo	Foarfece corneene universale de tip Castroviejo	Bucata	4	4 600,00	5 520,00	18 400,00	22 080,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>16 666,67</b>
33100 000-1	49	Pensa corneana tip Colibri	Pensa corneana tip Colibri	Bucata	5	3 700,00	4 440,00	18 500,00	22 200,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>16 666,67</b>
33100 000-1	50	Portac tip BARRAQUER	Portac tip BARRAQUER	Bucata	5	1 560,00	1 872,00	7 800,00	9 360,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>7 083,34</b>
33100 000-1	51	Spatula dreapta pentru chirurgia cataractei	Spatula dreapta pentru chirurgia cataractei	Bucata	5	1 200,00	1 440,00	6 000,00	7 200,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>5 416,67</b>
33100 000-1	54	Pensa pentru tehnica de irigatie si aspiratie bimanuala	Pensa pentru tehnica de irigatie si aspiratie bimanuala	Bucata	4	3 450,00	4 140,00	13 800,00	16 560,00	În conformitate cu cerințele/ condițiile de livrare stipulate la pct.11 din anunțul de participare	<b>12 500,00</b>
<b>Suma Totală</b>								<b>1 624 000,00</b>	<b>1 725 304,00</b>		<b>1 539 642,72</b>

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: Pereteatco Alina În calitate de: conducator

Ofertantul: Lenses Grup SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Fierarilor 2